
Zarządzenie Nr 10/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

w sprawie: czasu pracy Urzędu Gminy Iłowo-Osada w dniu 

29 marca 2021 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 129 & 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) i § 23 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Iłowo-

Osada stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5/2013 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia  

1 marca 2013 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z obowiązującym pracowników Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie 

równoważnym systemem czasu pracy  i przepracowaniem godzin ponad obowiązujący 

wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym styczeń - marzec 2021 r., w dniu 29 marca 

2021 roku ustala się godziny pracy w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada od 730 do 1530. 

 

§ 2 

 

O dniu i godzinach pracy ustalonych w § 1 informuje się pracowników oraz interesantów 

poprzez wywieszenie zarządzenia na tablicy ogłoszeń i na drzwiach wejściowych do budynku 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

w zakładce „Aktualności”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt 

         /-/Sebastian Cichocki  

 

 

 

 

 


